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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló

2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi

rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést

kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„A közúti közlekedési nyilvántartó szerv járm űnyilvántartásában rögzítésre kerül-
e, hogy az adott gépkocsi kerékpárszállító eszközre felszerelend ő különleges

rendszámtábla, milyen típusú kerékpárszállító eszközre/tartószerkezetr e
szerelhető fel?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a közlekedési

szabályozást érintő kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Ú r

illetékes a válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáró l

és visszavonásáról szóló 326/2011 . (XII . 28.) Korm. rendelet módosításáról 468/2016 .

(XII. 23 .) Korm. rendelet (a továbbiakban : Rendelet) 57.* (6a) bekezdésében a

Kormány - 2017. április 1 . napjától kötelezően – előírta, hogy a kerékpárszállító

eszközre A típusú, különleges rendszámtáblát kell felszerelni . A Rendelet 60 .* (7)

bekezdése szerint a különleges (szürke színű) rendszámtábla, a közlekedési hatóság által

kiadott „Műszaki Adatlap” alapján kerül kiadásra .

A Műszaki Adatlap kiállítását a közlekedési hatóság telephelyén szemle el őzi meg . A

sajtóban megjelent fényképfelvételeken a szemle során a kerékpárszállító eszköz a

járműre fel van szerelve, elektromos csatlakozója a vontató-berendezéshe z

csatlakoztatva van .



Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve a z

egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124. § (1)

bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. A Műszaki Adatlap kiállítását megelőző szemlén a kerékpárszállít ó

eszköznek és rakományának (szállítható kerékpárok számának megfelel ő
számú kerékpár) is a járműre szerelve kell lennie ?

2. A közúti közlekedési nyilvántartó szerv jármű nyilvántartásában rögzítésre

kerül-e, hogy az adott gépkocsi kerékpárszállító eszközre felszerelend ő

különleges rendszámtábla, milyen típusú kerékpárszállító

eszközre/tartószerkezetre szerelhető fel?

3. A Műszaki Adatlap kiállításához kapcsolódó szemlén a járműre felszerelt

berendezésen túlmen ően más berendezésre felszerelhet ő-e jogszerűen a

különleges (szürke) rendszámtábla vagy a berendezés cseréje esetén ismétel t

Közlekedési Hatósági eljárásban új Műszaki Adatlap kiállítása szükséges ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . június 15 .

tc>
Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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